Secretaria Municipal da Fazenda

Av. Brasil, 1377 – Centro – Fundos – CEP 85851-000 – Tel (0XX45) 3521-1600 Fax (0XX45) 3521-1654

www.fozdoiguacu.pr.gov.br

Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 865/2017 - SMFA                                     Foz do Iguaçu, 06 de setembro de 2017

Assunto: Prestação de Contas do Prefeito Municipal

Exmo Senhor Relator:

                         A Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu – CNPJ

76.206.606/0001-40, por seu representante legal, abaixo assinado, vem à

presença de vossa Excelência complementar as informações da Prestação de

Contas, referente ao exercício financeiro de 2016, por ocasião do envio do SIM-

AM, solicitamos a substituição do Relatório e Parecer do Controle Interno bem

como, do Anexo 14 – Balanço Patrimonial 2016.

                         Sendo o que se apresenta, desde já agradecemos.

Atenciosamente.

Francisco Lacerda Brasileiro
Prefeito Municipal

EXCELENTÍSSIMO SENHOR RELATOR

CONSELHEIRO NESTOR BAPTISTA

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

CURITIBA - PR